

Jens Offer Rasmussen Holding ApS

Transformervej 21A
2860 Søborg

CVR-nr. 44581337

Årsrapport 2024/25

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 9. oktober 2025

Jens Offer Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Jens Offer Rasmussen Holding ApS
Transformervej 21A
2860 Søborg

CVR-nr.: 44581337

Direktion

Jens Offer Rasmussen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med anlægsinvesteringer i virksomheder indenfor gulvbelægning samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 48.123. Egenkapitalen udgjorde på balancen dagen DKK 2.661.782.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		DKK	DKK
Bruttotab		-20.149	-21.540
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		456	-33.390
Finansielle indtægter	2	81.871	267.489
Finansielle omkostninger	3	-476	-274
Resultat før skat		61.702	212.285
Skat af årets resultat	4	-13.579	-54.109
Årets resultat		48.123	158.176

Resultatdisponering

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Overført til overført resultat	-19.377	158.176
Årets resultat	48.123	158.176

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
		DKK	DKK
Kapitalinteresser		0	409.225
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>409.225</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>409.225</u>
Andre tilgodehavender		272.802	0
Tilgodehavender		<u>272.802</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	2.419.897	2.405.733
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.419.897</u>	<u>2.405.733</u>
Likvide beholdninger		<u>2.303</u>	<u>4.153</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.695.002</u>	<u>2.409.886</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.695.002</u></u>	<u><u>2.819.111</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		63.000	63.000
Overført resultat		2.531.282	2.550.659
Forslag til udbytte for regnskabsåret		67.500	0
Egenkapital		<u>2.661.782</u>	<u>2.613.659</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til kapitalinteressere		0	135.946
Selskabsskat	4	13.447	54.109
Anden gæld		4.773	397
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>33.220</u>	<u>205.452</u>
Gældsforpligtelser		<u>33.220</u>	<u>205.452</u>
Passiver i alt		<u><u>2.695.002</u></u>	<u><u>2.819.111</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	63.000	2.392.483	200.000	2.655.483
Udbetalt udbytte		0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponeringen		158.176	0	158.176
Egenkapital pr. 1. juli 2024	63.000	2.550.659	0	2.613.659
Overført via resultatdisponeringen		-19.377	67.500	48.123
Egenkapital pr. 30. juni 2025	63.000	2.531.282	67.500	2.661.782

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	81.871	267.489
I alt	<u>81.871</u>	<u>267.489</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	476	274
I alt	<u>476</u>	<u>274</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	53.712	0		
Regulering af tidligere års skat	397	0	397	0
Betalt vedrørende tidligere år	-54.109			
Skat af årets resultat	13.579	0	13.579	54.109
Betalt udbytteskat	-132			
Skyldig pr. 30. juni 2025	13.447	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			13.976	54.109
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristede gældsforpligtelser	13.447			
I alt	13.447	0		

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	692.614	692.614	692.614
Afgang i året	-692.614	-692.614	0
Kostpris pr. 30. juni 2025	0	0	692.614
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2024	-283.389	-283.389	0
Årets afskrivninger	0	0	-33.389
Modtaget udbytte i året	0	0	-250.000
Af- og nedskrivninger, afgang i året	283.389	283.389	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2025	0	0	-283.389
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	0	0	409.225

Noter, fortsat

6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	77.788
Dagsværdi pr. 30-06-2025	DKK	2.419.897